
 
 

Na Středisko správy a údržby dálnice Poříčany hledáme posilu 

Čím se u nás budete zabývat 

• Organizuje, plánuje, řídí, kontroluje a vykazuje práci dělníků při údržbě a opravách dálnice a jejího 

příslušenství včetně mostů. 

• Plánuje směny dělníků, kontroluje jejich docházku a vede provozní aplikace a statistiky. 

• Odpovídá za dodržování podmínek BOZP, kontroluje používání OOPP dělníků dálniční údržby při 

výkonu jejich činnosti, provádí testy na alkohol. 

• Sleduje stav, stupeň opotřebení a technickou způsobilost staveb, strojů a jednotlivých částí 

technologických zařízení a navrhuje případná opatření. 

• Provádí pravidelné kontroly svěřeného úseku dálnice vč. jejich součástí a příslušenství. 

• Kontroluje činnost zhotovitelů (BOZP, DIO, prováděné práce atd.). 

• Odpovídá za stav a hospodárné využití materiálů, pracovních pomůcek, nářadí, strojů a vozidel. 

• Odpovídá za stav a pořádek v areálu SSÚD a provoz technologických zařízení v areálu (solankové 

hospodářství, ČOV a další). 

Co od Vás očekáváme 

• SŠ vzdělání stavebního směru (obor dopravní výstavby výhodou) 

• Praxe v oboru výhodou 

• Řidičský průkaz sk. B  

• Uživatelská znalost MS Office 

• Trestní bezúhonnost 

• Pečlivost, samostatnost 

• Znalost češtiny na úrovni rodilého mluvčího 

Co nabízíme  

• Zajímavou a prestižní práci spojenou s údržbou dálnic a silnic I. třídy 

• Mzdový tarif, osobní příplatek + možnost osobního bonusu 

• Možnost dalšího vzdělávání a rozvoje 

• Zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, 5 dní indispozičního volna, stravenkový paušál, 

benefitní karta e-Benefity či penzijní připojištění, zvýhodněná Multisport karta, možnost využití 

firemních rekreačních zařízení, permanentky do ZOO, Aquaparku, skipasy na lyže, sleva u cestovních 

kanceláří INVIA, Čedok, Alexandria) 

• Pevnou pracovní dobu 

• Možnost čerpání domácí pohotovosti s odměnou cca 3.000,-/měsíc 

Termín nástupu 

Dle dohody 

Pracovní poměr 

Hlavní pracovní poměr na dobu určitou 1 rok, s následnou možností prodloužení na dobu neurčitou. 

Mzdové podmínky 

Nabízíme finanční ohodnocení, zahrnující mzdový tarif, osobní příplatek odpovídající kvalitě a délce vaší 

praxe, osobní bonus a odměny v závislosti na vašem pracovním výkonu.  

 

Pro další informace a zaslání CV prosím kontaktujte: 

Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa dálnic, SSÚD Poříčany, U Dálnice 399, 289 14 Poříčany 

Hana Lencová, ekonom, hana.lencova@rsd.cz, tel.: +420 720 831 365 

mailto:hana.lencova@rsd.cz

